
 

ГБОУ «Шебекинская общеобразовательная 

 спортивная школа-интернат «Салют» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18 июня 2012 года                                                                   № 71/5 

 
г.Шебекино 

 

Об утверждении Положения об оплате труда и премировании  

работников  ГБОУ «Шебекинская общеобразовательная  

спортивная школа-интернат «Салют»  

 

 

На основании статей 135, 147 Трудового кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с постановлением правительства Белгородской 

области  от 23 июня 2008 года № 159-пп «Об утверждении положения об 

оплате труда работников государственных служб» и в целях 

совершенствования и упорядочения оплаты работников ГБОУ «Шебекинская 

общеобразовательная спортивная школа-интернат «Салют»                             

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Положение об оплате труда и премировании  работников  

ГБОУ «Шебекинская общеобразовательная спортивная школа-

интернат «Салют» (далее – Положение, прилагается). 

 

2. Главному бухгалтеру Новоченко С.С. осуществлять выплату  

заработной платы работникам  ГБОУ «Шебекинская 

общеобразовательная спортивная школа-интернат «Салют» в 

соответствии с Положением, утвержденным в пункте 1 настоящего 

приказа. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

Директор школы-интерната 

 

 

 

 

А.Калашников 


